

# TV PULS LIDEREM! ZNAKOMITY WYNIK 25. MAZURSKIEJ NOCY KABARETOWEJ !

**W sobotę 24 sierpnia TV Puls wyemitowała na żywo jubileuszową 25. Mazurską Noc Kabaretową. W czasie transmisji TV Puls zajęła 1. miejsce, odnotowując znakomity wynik 7,8% udziału w rynku w grupie komercyjnej (SHR, All 16-59)\*.**

*- W DNA Telewizji Puls wpisana jest najlepsza rozrywka i to, wspólnie z twórcami 25. Mazurskiej Nocy Kabaretowej, po raz kolejny udowodniliśmy podczas transmisji tego największego kabaretowego wydarzenia na skalę ogólnopolską. Bardzo cieszy nas tak znakomity wynik transmisji i wszystkim zaangażowanym w ten projekt bardzo dziękuję. - powiedział Dariusz Dąbski, Prezes Telewizji Puls - Nasze kanały TV Puls i Puls 2 są dostępne w każdej sieci dystrybucji, najszersza i nieograniczona jest już w Internecie, więc widzowie mogą nas oglądać wszędzie. Za tydzień 2 września startuje nasza jesienna ramówka, szykujemy m.in. znakomite filmy, animacje oraz nowe odcinki uwielbianych seriali „Lombard. Życie pod zastaw” i „Dzielnica strachu”.*

Podczas jubileuszowego wieczoru wystąpiły – zarówno ze skeczami premierowymi jak i wcześniejszymi najbardziej kultowymi - najlepsze kabarety i artyści jak m.in.: Kabaret Ani Mru Mru, Katarzyna Zielińska, Paranienormalni, Kabaret pod Wyrwigroszem, Kabaret Chyba, Kabaret Ciach, Michał Czernecki i Michał Paszczyk, Jarek Marek Sobański czy Ola Radomska. Jubileuszową galę poprowadził Marcin Jabbar Wójcik. Artystom towarzyszył zespół The Jobers pod kierownictwem Marcina Partyki, a za scenariusz i reżyserię odpowiedzialna była Beata Harasimowicz.

Na widowni amfiteatru nad Jeziorem Czos bawiły się tłumy widzów a wśród nich Emilia Walus z serialu TV Puls „**Lombard. Życie pod zastaw**”, Kinga Zawodnik, która wystąpi gościnnie w „Lombardzie” już 18 września, oraz Tomasz Oświeciński z serialu Puls 2 „**Dzielnica strachu**”.

**Najbliższa powtórka już we wrześniu na kanale Puls 2.**

*\*Nielsen, SHR%, all 16-59, In-Home Consolidated +2d plus OOH Live. godz. 20.00-23.47*

